
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „ _20_” __червня__ 2012 року                                 № _526_ 
 
  
 
 

Про об’єднання квартир № 16 та № 17 
в одну по вул. Шевченка, 17/20 
в м. Кіровограді  
  
 

       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 30, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення Вишні 
Євгена Володимировича, Вишні Інесси Василівни  про об’єднання                   
квартир   № 16 та № 17 по вул. Шевченка, 17/20 в м. Кіровограді в одну, 
враховуючи погодження комунального підприємства «Житлово-
експлуатаційна контора № 4 Кіровоградської міської ради»,  виконком 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

          1.  Об’єднати   квартири № 16 та № 17 по вул. Шевченка, 17/20 в                    
м. Кіровограді, які належать на праві власності Вишні Євгену 
Володимировичу згідно з договором купівлі-продажу від 04.12.2007 р. № 6 та 
Вишні Інессі Василівні згідно з договором купівлі-продажу                 
від 30.11.2009 р. № 1621, в одну з присвоєнням їй № 17 та зміною показників 
загальної та житлової площ квартири. 
 
           2.  Управлінню містобудування та архітектури направити дане рішення 
до ОКП «Кіровоградське обласне об’єднане бюро технічної інвентаризації» 
для внесення відповідних змін в облікові документи. 
        
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 

Жарова  22 59 55 


